
19/04/2022 15:31 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2022 - UASG 344041 - FCP/MINC - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2022 - UASG 344041 - FCP/MINC - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-2/2022-uasg-344041-fcp/minc-393975965 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/04/2022 | Edição: 74 | Seção: 3 | Página: 145

Órgão: Ministério do Turismo/Fundação Cultural Palmares

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2022 - UASG 344041 - FCP/MINC

Número do Contrato: 2/2020.

Nº Processo: 01420.100007/2020-02.

Dispensa. Nº 4/2020. Contratante: FUNDACAO CULTURAL PALMARES. Contratado:

01.514.382/0001-34 - INSTITUTO FECOMERCIO. Objeto: Prorrogar, por mais 12 (doze) meses o prazo de

vigência do contrato, c conforme previsto na cláusula segunda - da vigência do contrato original,

compreendendo o período de 15 de abril de 2022 a 15 de abril de 2023, nos termos do inciso ii, art. 57 da

lei nº 8.666/93.. Vigência: 15/04/2020 a 15/04/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 2.376,00.

Data de Assinatura: 30/03/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 30/03/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


